
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/14
RADY MIASTA SŁUPCY

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta Słupcy dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112)1) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)2) Rada 
Miasta Słupcy na wniosek Burmistrza Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 25 maja 2014 r. wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego, na terenie Miasta Słupcy tworzy się odrębny obwód głosowania oraz ustala 
jego numer, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta w Słupcy oraz na stronie internetowej Miasta Słupcy. 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 
849, poz. 951, poz.1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645, poz. 1318.

Id: 96499B77-F10C-4723-8147-36FE3A255784. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/263/14 

Rady Miasta Słupcy 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Wykaz numerów i granic odrębnych obwodów głosowania oraz ich siedzib utworzonych dla 
przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

8 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Słupcy (Szpital) 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Słupcy - Szpital 

ul. Traugutta 7 E 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 96499B77-F10C-4723-8147-36FE3A255784. Podpisany




